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Er du vild med at kombinere praktisk arbejde i produktionen med teoretisk viden og præcis
kvalitetskontrol?
Har du lyst til at lære alt om beton, og trives du med både at bruge hænderne og computeren?
Så er det dig, vi mangler!
Hos IBF i Nørresundby søger vi en alsidig kollega, der vil spille en nøglerolle i at sikre, at vores
brønde, rør og belægningssten altid lever op til den højeste standard.
Om stillingen
Du får en todelt stilling, hvor ikke to dage er ens. Du bliver bindeleddet mellem kvalitetskontrollen
og produktionen, og dine opgaver inkluderer f.eks:

Kvalitetsstyring: Du udfører kontrol og sikrer, at vores produkter (rør, brønde og sten) er i

topform.

●

Proceskontrol: Du deltager ved støbninger, foretager opmålinger og sikrer, at alt følger

bogen.

●

Dokumentation: Du sørger for registrering og IT-arbejde, så vores data altid er opdateret.●

Praktisk assistance: Du hjælper produktionsformanden med ad hoc-opgaver, når der er brug

for en ekstra hånd i produktionen.

●

Om dig
Vi leder efter en kollega, der er nysgerrig af natur. Du behøver ikke være ekspert i beton endnu –
det skal vi nok lære dig! Vi forestiller os dog, at du:

Er IT-kyndig: Du er fortrolig med computerarbejde og har gode generelle IT-evner. (Primært

office-pakken)

●

Er praktisk anlagt: Du er ikke bange for at tage fat, hvor det brænder på, og trives med

fysiske opgaver.

●

Har truckcertifikat: Eller har lyst og mod på at få det hurtigst muligt.●

Sprogligt stærk: Du behersker dansk og engelsk i både skrift og tale, da vi ofte søger viden i

manualer og kvalitetsstandarder.

●

Er en god kollega: Du er mødestabil, positiv og bidrager med god energi til teamet.●

Vi tilbyder
Vi tilbyder en arbejdsplads med ordnede forhold og en uformel tone:

Grundig oplæring: Du bliver klædt på til at være godt inde i betonprodukter og kvalitetssikring.●

Faste rammer: arbejdstiderne er man-tor: 06:50-15:00, fre: 06:50-14:30.●

God løn: Afhængig af kvalifikationer - 160-175 kr./timen (inkl. mødetillæg) + øvrige tillæg jf.

overenskomst.

●

Stærkt bagland: Du får direkte reference til Paw (Laboratorieleder) og HC

(Produktionsformand), som sørger for, at du altid kan få støtte og sparring i opgaverne

●

Lyder det som noget for dig?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Laboratorieleder Paw Pedersen på
telefon +45 72 13 40 97. Ansøgninger modtages via formularen her på siden. Vi holder løbende
samtaler, så send os din hurtigst muligt. 

Om IBF
IBF er en dansk, familieejet produktionsvirksomhed med stolte traditioner og stærke værdier. Vi er
specialister i beton og arbejder målrettet for at udvikle mere bæredygtige løsninger til fremtidens
byggeri. Med fokus på ansvarlighed har vi sat os et ambitiøst mål om at reducere CO2-udledningen
i koncernen med 70% inden udgangen af 2030, og vi har allerede nu produkter indenfor både
belægning, afløb og fabriksbeton med markante CO2-reduktioner. F.eks. har vi reduceret CO2-
udledningen fra en grå Modulflise 40x40x5 med 34% ift. produktionen i 2021.
Hos os er handlekraft, ansvar og respekt grundlaget for samarbejdet – og vi gør os umage for at
levere kvalitet hver eneste dag. Vi har et stærkt sammenhold, en uformel tone og et arbejdsmiljø,
hvor alle bidrager og løfter i fællesskab. Vi tror på, at forskellighed er en styrke – og måske er det



netop dig, vi mangler på holdet.
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